BP 1176 f 171r 12 do 14-03-1381.

Ghibo Penninc droeg over aan zijn zoon Johannes van Duren (1) 18 mottoen minus 5 frank, die Nijcholaus Roest hem verschuldigd is, (2) 20 oude schilden, die voornoemde Nijcholaus hem verschuldigd is van kosten, door voornoemde Nijcholaus en zijn gezin gemaakt in het huis van voornoemde Ghibo.

Ghibo Penninc XVIII mutones minus quinque francken quos Nijcholaus Roest (dg: de L) sibi tenetur atque XX aude scilde quos dictus Nijcholaus sibi tenetur de expensis ab eodem Nijcholao et (dg: suis) sua familia in domo dicti Ghibonis factis ut dicebat supportavit Johanni de Duren suo filio. Testes Lonijs et Scilder datum supra.

BP 1176 f 171r 13 do 14-03-1381.

(dg: Johannes gnd Kuijlman zvw Henricus Cuijlman, Johannes Robbijns ev Margareta dv Johannes van Roseke, Robb).

(dg: Johannes dictus Kuijlman filius quondam Henrici Cuijlman Johannes Robbijns maritus ut legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie Johannis de Roseke Robb).

BP 1176 f 171r 14 do 14-03-1381.

(dg: Johannes gnd Robbijns ev Sophia dvw Johannes).

(dg: Johannes dictus Robbijns maritus #et tutor# legitimus ut asserebat Sophie sue uxoris filie quondam Johannis).

BP 1176 f 171r 15 do 14-03-1381.

Vergelijk BP 1180 p 437r 09 do 27-04-1396: er is een straat die loopt van de Vughterstraat naar het woonhuis van Jacobus gnd Geroij, tegenover huis en muur van de broeders van Postel.

Johannes zvw Robbimus smid van Rode, Johannes gnd Kuijlman ev Sophia dvw voornoemde Robbinus en Johannes Walschart ev Hilla dvw Henricus zv voornoemde Robbinus droegen over aan Johannes Rover van Vladeracken $\frac{3}{4}$ deel in 22 schelling geld b-erfcijns uit 42 schelling

voornoemd geld erfcijs³², welke 42 schelling Johannes Zoemer en diens vrouw Hilla beurden, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf³³ in Den Bosch, achter erfgoed van Jacobus gnd Gheroij, over de stroom, tussen erfgoed van Gerardus Neve enerzijds en erfgoed van Johannes van Ghelre anderzijds, welk huis en erf voornoemde Johannes Zoemer en Hilla in cijns uitgegeven hadden aan Godefridus van Bladel gnd Hoenrecoper voor de hertogencijns en voor voornoemde 42 schelling voornoemd geld.

Johannes filius quondam Robbimi fabri de Rode Johannes dictus Kuijlman maritus et tutor legitimus ut asserebat Sophie sue uxoris filie dicti quondam Robbini et Johannes Walschart maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie quondam Henrici filii dicti Robbini tres quintas partes ad se spectantes in (dg: X) viginti duobus solidis monete hereditarii census de (dg: . hereditario censu quadr) quadraginta duobus solidis dicte monete hereditarii census quos XLII solidos Johannes Zoemer et Hilla eius (dg: soror) uxor solvendos habuerunt hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco retro hereditatem Jacobi dicti Gheroij ultra aquam ibidem currentem inter hereditatem Gerardi Neve et inter hereditatem Johannis de Ghelre et quas domum et aream dicti Johannes Zoemer et Hilla pro censu domini ducis exinde solvendo et pro dictis XLII solidis dicte monete dederant ad censum Godefrido de Bladel dicto Hoenrecoper prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni Rover de Vladeracken cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Lonijs et Boud datum supra.

BP 1176 f 171r 16 zo 10-03-1381.

Vergelijk: SAsH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f.253, 10-03-1381.

Willelmus zvw Willelmus van Beest verkocht aan Nijcholaus Spijerinc Meus een b-erfcijs³⁴ van 5 gulden, die Johannes zvw Walterus gnd Scoenwouter van Helmont beloofd had aan eerstgenoemde Willelmus, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 3 bunder beemd in Bakel ter plaatse Scheepstal, tussen Henricus bv eerstgenoemde Willelmus enerzijds en Godefridus bv voornoemde Willelmus anderzijds, strekkend met een eind aan een eusel behorend aan voornoemde Henricus en met het andere eind aan de Aa. Verkoper en met hem zijn broers Henricus en Godefridus beloofden het onderpand van waarde te houden.

Willelmus filius quondam Willelmi de Beest hereditarium censum quinque florenorum boni auri et iusti ponderis (dg: anno) quem Johannes filius quondam Walteri dicti Scoenwouter de Helmont promiserat se daturum et soluturum primodicto Willelmo hereditarie Martini ex tribus bonariis prati sitis in parochia de Bakel in loco dicto Scepstal inter hereditatem Henrici fratris primodicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Godefridi fratris dicti Willelmi ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem dictam een eusel spectantem ad dictum Henricum et cum reliquo fine ad aquam dicta die Aa prout in litteris promittentes (dg: ratam servare et pro et obligationem ex parte sui deponere promiserunt dictus) hereditarie vendidit Nijcholao Spijerinc Meus soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et

³² Zie ← BP 1176 p 136v 06 ±do 12-07-1380, overdracht van een deel in de cijns van 42 schelling.

³³ Zie → BP 1182 p 069r 06 do 22-04-1400 (1), verkoop van het huis en erf.

³⁴ Zie → BP 1179 p 640v 10 ma 03-03-1393, overdracht van de cijns aan het klooster van Sint-Clara.

obligationem ex parte sui deponere promiserunt insuper dictus venditor et cum eo Henricus et Godefridus eius fratres super habita et habenda indivisi sufficientem facere. Testes Lijsscap et Ouden datum dominica reminiscere.

BP 1176 f 171r 17 zo 10-03-1381.

Theodericus zvw Wellinus gnd Ysebouts soen van Asten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus filius quondam Wellini dicti Ysebouts soen de Asten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1176 mf5 B 09 f.171v.

Dominica reminiscere: zondag 10-03-1381.
 Secunda post reminiscere: maandag 11-03-1381.
 Tercia post reminiscere: dinsdag 12-03-1381.
 Quarta post reminiscere: woensdag 13-03-1381.
 Quinta post reminiscere: donderdag 14-03-1381.